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– rätt lokal med framförhållning

En del av Utvecklingsstrategin

Vellinge.se
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Utvecklingsstrategi 

Delprojekt lokalresursplan 

I ”Styrprinciper för Vellinge kommuns lokalförsörjning” anges att planeringen och 

uppföljningen av lokalförsörjningen och lokalanvändningen ska dokumenteras i en 

lokalresursplan. 

 

Det finns ett stort behov av att upprätta en sammanställning över Vellinge kommuns 

samlade behov av lokaler för de olika verksamheterna för att få ett samlat och tydligt 

underlag för budgetplaneringen 10 år framåt. Detta görs i en lokalresursplan där de 

olika verksamheterna behov sammanställs. Denna är också viktig ur det kommunala 

utvecklingsperspektivet där det gäller att tillhandahålla kommunal verksamhet för en 

växande befolkning. 

 

Målet med delprojektet har varit att ta fram en lokalresursplan som möjliggör effektiv 

planering av lokaler för kommunens verksamheter. 

 

En första version föreligger nu där hänsyn tagits till styrgruppens synpunkter avseende 

innehåll och omfattning. Fram till den fastställs att gälla tillsammans med budgeten kan 

den fungera som ett arbetsunderlag i budgetprocessen och kompletteringar och 

ändringar kan göras i den. 
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Omsorg 
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Ansvarig nämnd: Omsorgsnämnden

Platser Befintliga Planerade nya platser Kommentar

Omsorgsboende 2 014 0-5 år 6-10 år 2 015 2 016 2 017 2 018 2 019 2 020 2 021 2 025

Eskilsgården 38

Månstorps ängar 56

Kronodalsgården 30 -30 Rivs när nya 

klart

St Knut 56

Aspen 8

Postiljonen 24

Kronodalsgården nya 74 - 13000000 Vexab

St Knut tillbyggnad 36 - 6000000 Vexab

Månstorps ängar 

tillbyggnad

Övriga alternativ  Privat alt.

Behov 83 103

SUMMA: 212 83 103 0 36 44 0 0 0 0 0 0 19 000 000

Planerade platser 0-5 år 80 0

Behov av platser 0-5 år 83 103

Överskott/underskott -3 -103

Markresurs

6-10 år:

6-10 år:

Investering HyraBehov nya 

platser

Kommentar
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Platser Befintliga Planerade nya platser Kommentar

Trygghetslägenheter 2014 0-5år 0-10 år 2 015 2 016 2 017 2 018 2 019 2 020 2 021 2 025

Postgården 32

Almgården 22

Bäckagården 42

Almgården 20 Vexab

Övriga alternativ

Behov   

SUMMA: 96 0 0 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0

Planerade platser 0-5 år 20 6-10 år 0

Behov av platser 0-5 år 0 6-10 år: 0

Överskott/underskott 20 0

MarkresursBehov nya 

platser

Investering Hyra

Kommentar:

Uppgifter saknas avseende behov.
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Platser Befintliga Planerade nya platser Kommentar

LSS-boende 2014 0-5år 0-10 år 2 015 2 016 2 017 2 018 2 019 2 020 2 021 2 025

Storgatan 6

Falsterbovägen 6

Bäckahästen 6 6

Lillgården (Soc.psyk) 16

Gruppbostäder 25

Satelitlgh 5

LSS Korttidsboende

Ungdom

Ljungklockan  4 7166000

Bäckahästen 5 -5

Behov

LSS Korttidsboende

Äldre

Storgatan 1

Ljungklockan 1 1792000

SUMMA: 40 30 0 0 6 0 0 0 0 0 0 8 958 000 0

Planerade platser 0-5 år 6 0

Behov av platser 0-5 år 30 0

Överskott/underskott -24 0

Behov nya 

platser

Markresurs

6-10 år:

6-10 år:

Investering Hyra

Kommentar:
Behovet av nya gruppbostäder är 5 lägenheter per år 2014 - 2018.
Behovet av satelitlägenheter är 1 lägenhet  2015, 2 stycken 2016 och 2 stycken 2017-2018.

För 2020-2025 saknas uppgifter om behov.
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Platser Befintliga Planerade nya platser Kommentar

Resurslägenheter 2014 0-5år 6-10 år 2 015 2 016 2 017 2 018 2 019 2 020 2 021 2 025

Brf. Rosentorp 1

Brf. Sörgården 1

Brf. Granvik 12

Brf. Gässlingen 4

Brf. Hedegården 1

Brf. Ingelsgården 1

Brf. Månsgården 1

SUMMA: 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Planerade platser 0-5 år 0 0

Behov av platser 0-5 år 0 0

Överskott/underskott 0 0

6-10 år:

Behov nya 

platser

Markresurs

6-10 år: 

Investering Hyra

Kommentar: På Brf. Granvik finns 1 jourlägenhet samt 3 lägenheter som nu har 1:a handskontrakt som kommer att övergå till resurslägenheter.
På Brf. Gässlingen finns lägenheter särskilt anpassade för funtionshinder.
Brf. Månsgården är uthyrd med 1:a handskontrakt tillsvidare. 

Uppgifter avseende  behov saknas.
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Platser Befintliga Planerade nya platser Kommentar

HVB-platser 2014 0-5år 6-10 år 2 015 2 016 2 017 2 018 2 019 2 020 2 021 2 025

Fädriften 9

Paviljonger 9 9 1200000

Permanent

Behov

SUMMA: 9 9 0 9 0 0 0 0 0 0 0 0 1 200 000

Planerade platser 0-5 år 9 0

Behov av platser 0-5 år 9 0

Överskott/underskott 0 0

6-10 år: 

6-10 år:

Behov nya 

platser

MarkresursInvestering Hyra

Kommentar:



 
 

2014-12-09 10 (43) 

  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Platser Befintliga Planerade nya platser Kommentar

Utslussningslgh 2014 0-5år 6-10 år 2 015 2 016 2 017 2 018 2 019 2 020 2 021 2 025

30 5 1600000

SUMMA: 0 30 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 600 000

Planerade platser 0-5 år 0 0

Behov av platser 0-5 år 30 5

Överskott/underskott -30 -5

Behov nya 

platser

Investering Hyra Markresurs

6-10 år: 

6-10 år:

Kommentar:
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Planerade nya lokaler Hyra Kommentar

0-5år 6-10 år 2 015 2 016 2 017 2 018 2 019 2 020 2 021 2 025

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Planerade lokaler 0-5 år 0 0

Behov av lokaler 0-5 år 0 0

Överskott/underskott 0 0

6-10 år

6-10 år

Behov nya 

lokaler

MarkresursInvestering

SUMMA: 

Lokaler

Arbetscentrum

Hammargatan 3

Kommentar:
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Utbildning 
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Ansvarig nämnd: Utbildningsnämnden

Platser Befintliga Planerade nya platser Kommentar

Skola-Vellinge 2014 0-5år 6-10 år 2 015 2 016 2 017 2 018 2 019 2 020 2 021 2 025

Herrestorp 270

Utbyggnad av 

Herrestorp 280 280

Sundsgymnasiet

Framtidskompassen 

(fd Rosentorp) 370

Södervång 500

SUMMA: 1140 280 0 0 0 280 0 0 0 0 0 0 0

Planerade nya platser 0-5 år 280 2806-10 år: 

Mark-

resurs

Behov nya 

platser

Investering Hyra
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Platser Befintliga Planerade nya platser Kommentar

Skola-östra delarna 2014 0-5år 6-10 år 2 015 2 016 2 017 2 018 2 019 2 020 2 021 2 025

Framtidskompassen 

V Ingelstad 550

Planerade nya platser 0-5 år 0 0 6-10 år

Mark-

resurs

Behov nya 

platser

Investering Hyra
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Platser Befintliga Planerade nya platser Kommentar

Skola-Höllviken 2014 0-5år 6-10 år 2 015 2 016 2 017 2 018 2 019 2 020 2 021 2 025

Håslövs Byaskola 90

Ljungenskolan 550

Sandeplan 600

Stora Hammar 550

Ängdala 550

Behov -290 -150 -140 -50 -50 -50 -50 -50 -50

SUMMA: 2340 -290 -150 -140 0 -50 -50 -50 -50 -50 -50 0 0

Planerade nya platser 0-5 år -290 -1506-10 år: 

Mark-

resurs

Behov nya 

platser

Investering Hyra
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Platser Befintliga Planerade nya platser Kommentar

Skola-Skanör 

Falsterbo 2014 0-5år 6-10 år 2 015 2 016 2 017 2 018 2 019 2 020 2 021 2 025

Skanör Falsterbo 

Montessori 150

Skanör skola 

(huvudbyggnaden) 375

Skanörs gården 55 -55 -55 ?

Tångvalla skola 

(huvudbyggnaden) 450

Tångvallagården 70 -70 -70 X X Ombyggnad

SUMMA: 1100 -125 0 0 -70 0 0 0 -55 0 0 0 0

Planerade nya platser 0-5 år -70 -556-10 år

Mark-

resurs

Behov nya 

platser

Investering Hyra
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Platser 
Befintliga Planerade nya platser Kommentar

Skola hela 

kommunen 2014 0-5år 6-10 år 2 015 2 016 2 017 2 018 2 019 2 020 2 021 2 025

TOTALT 5130 -135 -150 -140 -70 230 -50 -50 -105 -50 -50 0 0

Planerade platser 0-5 år -80 -205

Behov av platser 0-5 år -135 -285

Överskott/underskott 215 490

6-10 år

6-10 år

Mark-

resurs

Behov nya 

platser

Investering Hyra

Kommentar: 
Överskott av platser på Tångvallagården och Skanörsgården kan succesivt  omvandlas till förskoleplatser för att  möta behovet av sådana.
I kommundel Räng finns  idag överkapacitet med 140 platser.  Mellan 2016 - 2023 väntas elevantalet minska med ca 300 elever.  Detta ger 
sammanlagt en beräknad överkapacitet på 440 skolplatser år 2023.
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Platser Befintliga Planerade nya platser Kommentar

Förskola-Vellinge 2014 0-5år 6-10 år 2 015 2 016 2 017 2 018 2 019 2 020 2 021 2 025

Bruksparkens fsk 100

Herrestorps förskola 175

Montessoristugan i 

Gessie

25

Norrevångs Fsk 90

Ny förskola i 

Hököpinge 100 100 65000000 6500000

Solblomman 75

Södervångs förskola 80

Asklunda 

Montessori FSK

60

Familjedaghem 20

SUMMA: 625 0 100 0 0 0 0 0 100 0 0 65000000 6500000

Planerade nya platser 0-5 år 0 1006-10 år

Investering Hyra Mark-

resurs

Behov nya 

platser
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Platser Befintliga Planerade nya platser Kommentar

Förskola-

Östra delarna 2014 0-5år 6-10 år 2 015 2 016 2 017 2 018 2 019 2 020 2 021 2 025

Arrie förskola 60  

Månstorps fsk/V 

Ingelstad fsk 90

Ny fsk i Månstorp 80 80 36000000 36000000

Ö Grevie montessori 

fsk 50

Ny fsk i Ö Grevie 100 100 65000000 6500000

SUMMA: 200 80 100 0 0 80 0 0 100 0 0 101000000 42500000

Planerade nya platser 0-5 år 80 1006-10 år 

Investering Hyra Mark-

resurs

Behov nya 

platser
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Platser Befintliga Planerade nya platser Kommentar

Förskola-Höllviken 2014 0-5år 6-10 år 2 015 2 016 2 017 2 018 2 019 2 020 2 021 2 025

AB Pärlans 

Montessori förskola 35

Arkens förskola 30

Granviks förskola 110

Gyatrollets fsk AB 55

Henriks Hage 110

Kämpingestugan 40

Rängbågens förskola

90

Skolgångens 

förskola 110

Stora Hammars 

förskola 80

Vikenstugan 120

Ängdala förskola 120

SUMMA: 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Planerade nya platser 0-5 år 0 06-10 år 

Investering Hyra Mark-

resurs

Behov nya 

platser
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Platser Befintliga Planerade nya platser Kommentar

Förskola-Skanör 

Falsterbo 2014 0-5år 6-10 år 2 015 2 016 2 017 2 018 2 019 2 020 2 021 2 025

Skanör F-bo 

Montessoriförskola 65

Skanörs förskola 115

Skanörs gården 20 20 20 20 X X

Tångvallas förskola 135

Tångvalla gården 30 20 20 20 20 X X

Familjedaghem 10

SUMMA: 375 0 0 0 0 20 20 20 40 20 20 0 0

Planerade nya platser 0-5 år 60 806-10 år

Investering Hyra Mark-

resurs

Behov nya 

platser
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Platser 

Befintliga Planerade nya platser Kommentar

Förskola hela 

kommunen 2014 0-5år 6-10 år 2 015 2 016 2 017 2 018 2 019 2 020 2 021 2 025

TOTALT 2100 80 200 0 0 100 20 20 240 20 20 166000000 49000000

Planerade platser 0-5 år 140 280

Behov av platser 0-5 år 80 200

Överskott/underskott 60 80

6-10 år

6-10 år 

Investering Hyra Mark-

resurs

Behov nya 

platser

Kommentar:
I Kommundel Skanör/Falsterbo väntas from 2017 tillkomma ett behov av ca 20 platser/år 

I kommundel Räng beräknas finnas överkapacitet på mellan 25-150 förskoleplatser inom överskådlig tid.

I kommundel Vellinge,  inklusive  Hököpinge, Gessie och Håslöv , är antalet förskoleplatser i balans tom 2016. Därefter väntas behovet öka med 20 
- 30 platser/år.

Åtgärder
Ökning av antalet förskoleplatser i kommundel Skanör/Fbo kan göras genom att succesivt omvandla skol/förskoleklassplatser  på Tångvallagården 
och Skanörsgården till förskoleplatser
Ny förskola 80 platser V Ingelstad/Månstorp klar 2017
Ny förskola 100 platser  Hököpinge klar 2020
Ny förskola  Östra grevie 100 platser klar 2020

Utvecklingen bevakas i kommundelarna Vellinge och Månstorp för eventuell planering av fler förskoleplatser på sikt.
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Kultur 
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Ansvarig nämnd: Nämnden för gemensam medborgarservice

Planerade nya lokaler Kommentar

0-5år 6-10 år 2 015 2 016 2 017 2 017 2 018 2 019 2 020 2 025

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Planerade lokaler 5 år: 0 10 år: 0

Behov av lokaler 5 år : 0 10 år: 0

Överskott/underskott 0 0

Vellinge

Behov nya 

lokaler

Mark-

resurs

Konsthallen Fbo

Lokaler

Kultur/Bibliotek

Höllviken

Skanör

V Ingelstad

Investering Hyra

Magasinet

Strandbaden Konsthall

SUMMA: 

Kommentar:
Konsthallen i Fbo flyttas till Strandbaden 2015. Gamla konsthallen görs om för annan verksamhet,hyrs ut externt eller avyttras.
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Planerade nya lokaler Kommentar

0-5år 6-10 år 2 015 2 016 2 017 2 018 2 019 2 020 2 021 2 025

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Planerade lokaler 5 år: 0 10 år: 0

Behov av lokaler 5 år : 0 10 år: 0

Överskott/underskott 0 0

Behov nya 

lokaler

Mark-

resurs

Investering Hyra

SUMMA: 

Lokaler

Kulturskola

Vellinge 

Kommentar: Kulturskolan tillhör utbildning?
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Fritid 
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Ansvarig nämnd: Nämnden för gemensam medborgarservice

Planerade nya lokaler Kommentar

0-5år 6-10 år 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2025

  

   

1 1 2100000

1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 2100000 0

Planerade lokaler 0-5 år 1 0

Behov av lokaler 0-5 år 1 0

Överskott/underskott 0 0

6-10 år

6-10 år

SUMMA: 

Höllvikens IP

Hörsalen

Höllvikens fritidsgård

Möllevallen IP

Rådhuset Skanör

St Knuts idrottshall

Falsterbohallen

Kämpingehallen

Sandeplan Fritids

Skanör Ridhus, privatstallar

Vellinge fritids

Scoutgård

Åkarpsgården

Investering

Immeln

HyraBehov nya 

lokaler

Fiskarstugan

Skanör Ridhus

Mark-

resurs

Vanningen

Sjöscoutkår

Ridhus Höllviken

Gyahallen

Lokaler

Fritid

Västra Ingelstads sporthall

Västra Ingelstads fritidsgård

Vellinge IP

Vånga omklädning

Vellinge Sporthall

Vanningen, utbyggnad 

Kommentar:
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Brandstationer 
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Ansvarig nämnd: Nämnden för gemensam medborgarservice

Behov nya lokalerPlanerade nya lokaler Kommentar

0-5år 6-10 år 2 015 2 016 2 017 2 018 2 019 2 020 2 021 2 025

1 1 40000000

1 1 xx

2 0 0 1 1 0 0 0 0 0 40000000 0

Planerade lokaler 0-5 år 2 0

Behov av lokaler 0-5 år 2 0

Överskott/underskott 0 0

6-10 år

6-10 år

Mark-

resurs

Ö Grevie

Paviljong brandstation, 

Höllviken

SUMMA: 

Lokaler

Brandstationer

Vellinge

Skanör

Höllviken

Investering Hyra

Kommentar:
Ny brandstation Skanör är budgeterad. Markresurs saknas.
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Ansvarig nämnd: Kommunstyrelsen

Planerade nya lokaler m2 Kommentar

0-5år 6-10 år 2 015 2 016 2 017 2 018 2 019 2 020 2 021 2 025

1 5500000 Naturum mm

Uthyrd tom 2015

Delvis uthyrd

Delvis tom

Säljes

Säljes

Säljes/hyrs ut

Uthyrd

Uthyrd

0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 5500000 0

0-5 år 1 0

0-5 år 0 0

Överskott/underskott 1 0

6-10 år 

6-10 år

Kommunhus, V Ingelstad

St Hammar FSK 

Arrie gamla FSK

Hököpinge mellanskola

Behov av lokaler m2

Gessie Byakrog

Planerade lokaler m2

Kommunhuset Vellinge

Stationshus Ljungen

Jennys Krog

SUMMA: 

Mark-

resurs

Lokaler

Ledningcentral

Stubbamöllan, Skanör

Strandbaden

Investering Hyra

Busstation

Falsterbo fyrmästarbostad

Falsterbo fyr    

Station, V Ingelstad

Behov nya 

lokaler m2

Kommentar:



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lokaler per nämnd 
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Fastigheter verksamheterna förfogar över fördelade per nämnd

OMSORG

Res.enhetÄgare Namn Adress Fastighetsbet.M2 lokal Lgh M2 lgh Tot yta 201101Korr Aktuell yta Byggnadsår/Renov.år

2102 Brfast Brf. Rosentorp St. Grönegatan 16Ankan 25 1 39 39 39

2203 Brfast Eskilsgården Norrevångsgatan 51Eskilstorp 34:183233 3 233 3 233 1950/1961/1970/1994

2407 Brfast Brf. Sörgården Storgatan 14Vellinge 80:4 1 42 42 42

2415 Brfast Brf Skolan, gruppboendeFalsterbovägen 8Vellinge 99:97 5 237 237 237

3411 Brfast Kronodalsgården Kronodalsvägen 2Höllviken 21:1522041 30 1276 3 317 3 317 1976/1998

3416 Brfast Brf. Granvik KyrkvägenHöllviken 88:233 12 713 713 713

4008 Brfast Brf. Gässlingen Back-GallåkersvägenSkanör 6:137 4 316 316 316

4011 Brfast Brf Hedegården Malmövägen 8Skanör 8:38 1 40 40 40

4012 Brfast Ljungklockan, USMO Ernst Kustroddares gr 2Skanör 9:130 628 628 628 1969/1998

4119 Extern Brf Armeria, Aspen gruppboendeTallstigen 2Falsterbo 4:27 8 320 320 320

5103 Brfast Brf. Månsgården Hästskovägen V Ingelstad 3:90 1 67 67 67

5106 Brfast Brf Ingelsgården Ingelsvägen 6 AV Ingelstad 3:105 1 44 44 44

VEXAB Postgården Videholms Allé 3 1370

VEXAB Postiljonen Videholms Allé 4 1517

VEXAB Bäckagården Nyvångsvägen 1 1508

VEXAB Bäckahästen Nyvångsvägen 3 1000

VEXAB St Knut vårdboende Ljungstyckevägen 4 4991

VEXAB Almgården Länsmansgatan 1 1718

VEXAB Arbetscentrum Hammarg. 3 2475

VEXAB Flyktingboende Fädriften 288

VEXAB LSS Storgatan Storgatan 4 555

VEXAB Lillgården Pertorpsg. 29 A-R 839

VEXAB Månstorpsängar Stationsv. 1802

VEXAB LSS Lindesgatan Lindesgatan 7 490

VEXAB LSS Ängavägen Ängavägen 7 446

Extern Ameria, Aspen allm.delarTallstigen 2 ?
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UTBILDNING

Res.enhetÄgare Namn Adress Fastighetsbet.M2 lokal Lgh M2 lgh Tot yta 201101Korr Aktuell yta Byggnadsår/Renov.år

2202 BRfast Herrestorp FSK B (Olsgården)Vattentornsgatan Eskilstorp 14:881032 1 032 1 032 1973

2301 BRfast Herrestorp FSK C (Assarsgården)Vattentornsgatan Herrestorp 3:9 1170 1 170 1 170 1976

2302 BRfast Herrestorpskolan A Vattentornsgatan Herrestorp 3:113424 3 424 3 424 1985/1997

2401 BRfast Sundsgymnasiet, BorgenNorrevångsgatan 1Vellinge 99:28 7801 7 801 7 801 1970/1997

2406 BRfast Södervångskolan Trelleborgsvägen 29Vellinge 40:73 4523 4 523 4 523 1974/1998

2408 BRfast Norrevångs FSK Verkstadsgatan 5Vellinge 99:5 1060 1 060 1 060 1976

2413 BRfast Sundsgymnasiet, Tornhuset, vårdcentralNorrevångsgatan 7Vellinge 99:24 4552 4 552 4 552 1970/1997/2003, 2009

2414 BRfast Sundsgymnasiet BrygganNorrevångsgatan 5Vellinge 99:24 2500 2 500 2 500 1970/1997/2003

2506 BRfast Södervångshallen Trelleborgsvägen 31Vellinge 40:6 4200 4 200 4 200 2007

2606 BRfast Södervång FSK Trelleborgsvägen 29Vellinge 40:73 1158 1 158 1 158 2008

3400 BRfast Nya Stora Hammars skolaEsplanaden 7-9Gottåkra 1:15610760 10 760 10 760 2011

3408 BRfast Skolgångens Fsk (F.d.Sandeplan FSK) Skolgången 1Höllviken 18:721137 1 137 46 1 183 1975

3412 BRfast St Hammar skola Kungstorpsvägen 20Höllviken 19:301, 19:543911 3 911 3 911 1965/1980/1998

3414 BRfast Sandeplanskolan Byggn BKronodalsvägenHöllviken 22:1392471 2 471 2 471 1973/1998

3414 BRfast Sandeplanskolan Byggn AKronodalsvägenHöllviken 22:1396033 6 033 6 033 1973/1998

3503 BRfast Ljungenskolan Storvägen 2Ljunghusen 15:557050 7 050 7 050 1976/1999

4005 BRfast Skanörsgården Halörsvägen 11Skanör 5:57 874 874 874 1977

4006 BRfast Skanör FSK, (Gässlingen)Nummerjordgränd 1Skanör 6:9 1202 1 202 1 202 1978

4009 BRfast Skanörs skola Slåttervägen 55Skanör 6:255 4725 4 725 4 725 1973/1998/2001

4104 BRfast Tångvalla fsk (Falsterbovång FSK)Bävervägen 11Falsterbo 4:1661032 1 032 1 032 1974

4106 BRfast Tångvallaskolan Bävervägen 2 - 6Falsterbo 4:1837342 7 342 7 342 1970/1977/1998

4112 BRfast Tångvallagården (Falsterbogården)BävervägenFalsterbo 4:1661318 1 318 1 318 1974

2106 BRfast Framtidskompassen (Rosentorpskolan)Assarsg. 8 Läroverket 1 2570 2 570 2 570 1934/1972/2009

2106 BRfast Framtidskompassen (Rosentorpskolan nya)Assarsg. 9 Läroverket 1 1995 1 995 1 995 1996

2106 BRfast Framtidskompassen (Rosentorpskolan, Paviljong)Assarsg. 10Läroverket 1 195 195 195 1985

2201 BRfast Asklundagården, Villa LundiaNorra ledenEskilstorp 14:27 486 486 486 1979

3201 BRfast Kämpingestugan FSKVitsippevägen 9Kämpinge 3:13 405 405 405 1984

3202 BRfast Rängbågens FSK RängsandsvägenKämpinge 9:272 730 730 730 1960

3203 BRfast Henriks Hage FSK Henriksdalsvägen 35Höllviken 23:7 1310 1 310 1 310 2009

3310 BRfast Granvik FSK, paviljongGranviksvägen 30Höllviken 20:142292 292 292 2005

3406 BRfast Pärlans montessori fsk, GyatrolletGyavägen 2Höllviken 10:33 787 787 787 1984/1990

3410 BRfast Granviks FSK Granviksvägen 30Höllviken 20:142788 788 788 1972

3417 BRfast Ängdala FSK Ängdalavägen Höllviken 23:2091170 1 170 1 170 1988/2002

3420 BRfast Ängdala skola Ängdalavägen 139-20Höllviken 23:2094400 4 400 1 562 5 962 1988/2002/2007/2011

3502 BRfast Vikenstugan FSK Vikensvägen 2Ljunghusen 3:631321 1 321 1 321 1987/2004

4114 BRfast Montessori FSK TångvallavägenFalsterbo 4:177 544 544 544 1970/2002/2005

4118 BRfast Montessori skola TångvallavägenFalsterbo 4:177 714 714 714 1970/2002/2005

5104 BRfast Månstorps FSK, äldreMellanvägen 19V Ingelstad 3:91 313 313 313 1967

5105 BRfast V Ingelstad FSK, nya Mellanvägen 18V Ingelstad 3:92,93375 375 375

5109 BRfast Framtidskompassen V Ingelstad skola, fritids, idrottshallV IngelstadV Ingelstad 14:196738 6 738 6 7381952/1970/1976/1983/1994/1997

5302 BRfast Bruksparken FSK Bruksvägen 5 1660 1 660 1 660 2009

Privat Montessori Ö Grevie Gamla Landsvägen 27, 235 99 Vellinge 600

Privat Håslövs byaskola Norra Håslövs byväg 26, 235 91 Vellinge 750

Privat Annedalsvägen 17, 235 93 Vellinge 180

Privat Solblomman Frans Gustavsgatan 14, 235 39 Vellinge. 708

BRFast Arrie nya fsk Prästagårdsvägen 2-0A, 235 94 Vellinge 828

Privat Arken Kyrkvägen 7 Höllviken

Montessoristugan i 

Gessie
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KULTUR

Res.enhetÄgare Namn Adress Fastighetsbet.M2 lokal Lgh M2 lgh Tot yta 201101Korr Aktuell yta Byggnadsår/Renov.år

4109 BRfast Station, Falsterbo Siegburgska vägen 1Falsterbo 21:3 168 168 168 1900/1970/1997

4117 BRfast Godsmagasin, FalsterboSiegburgska vägen 60 60 60

3305 BRfast Bibliotek Höllviken (nya)Videholms Allé 1 Aca 1000 1 000 1 000 2009

Vexab Skanörs bibliotek Bäckatorget 4 741

Brfast Landsvägen 374 656

Brfast Norrevångsgatan 7 1217

Västra Ingelstad 

Vellinge bibliotek
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FRITID

Res.enhetÄgare Namn Adress Fastighetsbet.M2 lokal Lgh M2 lgh Tot yta 201101Korr Aktuell yta Byggnadsår/Renov.år

2001 Brfast Immeln Gyvik 21:1 776 776 776 1960/1978

2107 Brfast Sporthall Vellinge Vattentornsgatan Ripan 1 1830 1 830 1 830 1972

2108 Brfast Lindesgården, Fritidsgård och hörsalMalmövägenSiken 1-2 835 1 67 902 90292% =lokal1970/1980

2400 Brfast Omklädning paviljong, BorgenNorrevångsgatan 1Vellinge 99:28 138 138 138 2010

2403 Brfast Vanningen VästerbrogatanVellinge 15.12 5544 5 544 1 933 7 477 1985/2009

2411 Brfast Scoutgård, Vellinge Ludvigsgatan 2Vellinge 99:47,48321 321 321 1930

2412 Brfast Idrottsplats, VellingeVattentornsgatan Vellinge 99:65,67518 518 518 1980

3001 Brfast Sjöscoutkår, LjunghusenÖ KanalvägenRäng 10:1 250 250 250 1980

3103 Brfast Höllviken, ridhus, Lillhagen L Hammar 17:634300 4 300 4 300

3301 Brfast Idrottsplats, HöllvikenÄngdalavägen S Hammar 10:1 mfl1289 1 289 1 289 1990/2010

3407 Brfast Gyahallen ÖstersjövägenHöllviken 10:483816 3 816 3 816 1971(omkl.)/1982/2008

3413 Brfast Kämpingehallen Höllviken 22:1391373 1 373 1 373 2004

3415 Brfast Sandeplan Fritidsgård, Byggn CÄngdalavägen Höllviken 22:1391461 1 461 1 461 1979

4001 Brfast Möllevallen, IP, SkanörSödergatanSkanör 2:1 339 339 339 1960(förråd)/1994, 2008

4013 Brfast Skanör Ridhus Halörsvägen  Skanör 12:13 2330 2 330 2 330 2007

4014 Brfast Fiskarstugan, Skanör Östergatan 38Skanör 14:18 50 50 50 1900/1970

4015 Brfast Ridhus, Skanör, privatstallarHalörsvägenSkanör 12:13, 6:8800 800 800 2007

4017 Brfast Rådhuset, Skanör Rådhustorget 1Skanör 36:1 313 313 313 G

4113 Brfast Falsterbohallen BävervägenFalsterbo 4:1832300 2 300 2 300 1980

5110 Brfast Möllans fritidsgård V IngelstadV Ingelstad 24:12241 241 241 1970/1989

5113 Brfast Åkarpsgården, ridhus, VellingeS Åkarp S Åkarp 1:15,19 6400 6 400 6 400 1950/1980

5114 Brfast Idrottsplats, V Ingelstad, omklV IngelstadV Ingelstad 24:13 0 0 1968

VEXAB St Knuts gymnastiksalLjungstyckevägen 266?

VEXAB Hörsalen i Höllviken, Fd. bibliotek Videholmsallé 1 A 467?
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TEKNISKA/BRANDSTATIONER

Res.enhetÄgare Namn Adress Fastighetsbet.M2 lokal Lgh M2 lgh Tot yta 201101Korr Aktuell yta Byggnadsår/Renov.år

3402 Brfast Paviljong, Brandstation HöllvikenFalsterbovägen 57Höllviken 8:76 30 30 30 2009

3405 Brfast Brandstation, HöllvikenFalsterbovägen 57Höllviken 8:76 370 370 370 1984

4010 Brfast Brandstation, SkanörLotsplatsen 1 ASkanör 8:15 198 198 198 1970

5202 Brfast Brandstation, Ö GrevieGla LandsvägenÖ Grevie 9:43 224 224 224 1970

2103 Brfast Brandstation, VellingeKompanigatan 14Gäddan 3 580 580 580 1969
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Res.enhetÄgare Namn Adress Fastighetsbet.M2 lokal Lgh M2 lgh Tot yta 201101Korr Aktuell yta Byggnadsår/Renov.år

2002 Brfast Ledningcentral St. Grönegatan 93 93 93

4021 Brfast Stubbamöllan, SkanörVästergatan Skanör 22:2 0 0 G

4108 Brfast Strandbaden Strandbadsvägen 30Falsterbo 7:1031413 1 413 1 413 1920/1982/2009

4110 Brfast Busstation StrandbadsvägenFalsterbo Stg 81 31 31 31

4115 Brfast Falsterbo fyrmästarbostad Falsterbo 2:6 1 127 127 127 G

4115 Brfast Falsterbo fyr    Falsterbo 2:6 140 140 140 G

5101 Brfast Station, V Ingelstad Stationsvägen 2V Ingelstad 2:3 388 388 388 1977

5102 Brfast Kommunhus, V IngelstadKanslivägenV Ingelstad 3:36 347 347 347 1959

3404 Brfast St Hammar FSK (Mariastugan)Gamleväg 5Höllviken 8:42 952 952 952 1969

5001 Brfast Arrie FSK PrästagårdsvägenArrie 5:13 269 269 269 1975

5301 Brfast Hököpinge mellanskolaSnickarevägen 12Hököpinge 55:27317 317 317 G

5306 Brfast Gessie Byakrog 0 0

Vexab Kommunhuset VellingeNorrevångsgatan 3 4745

Vexab Skanör Turistbyrå Bäckatorget 4 inkl. i Skanörs bibliotek

Brfast Falsterbonäsets TuristbyråVideholms Allé 1 A inkl. i Höllvikens biblioteket
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Res.enhet Ägare Namn Adress Fastighetsbet.M2 lokal Lgh M2 lgh Tot yta 201101Korr Aktuell yta Byggnadsår/Renov.år

2102 BRFast Brf. Rosentorp St. Grönegatan 16Ankan 25 1 39 39 39

2203 BRFast Eskilsgården Norrevångsgatan 51Eskilstorp 34:183233 3 233 3 233 1950/1961/1970/1994

2407 BRFast Brf. Sörgården Storgatan 14 Vellinge 80:4 1 42 42 42

2415 BRFast Brf Skolan, gruppboende Falsterbovägen 8Vellinge 99:97 5 237 237 237

3411 BRFast Kronodalsgården Kronodalsvägen 2Höllviken 21:1522041 30 1276 3 317 3 317 1976/1998

3416 BRFast Brf. Granvik Kyrkvägen Höllviken 88:233 12 713 713 713

4008 BRFast Brf. Gässlingen Back-GallåkersvägenSkanör 6:137 4 316 316 316

4011 BRFast Brf Hedegården Malmövägen 8Skanör 8:38 1 40 40 40

4012 BRFast Ljungklockan, USMO Ernst Kustroddares gr 2Skanör 9:130628 628 628 1969/1998

4119 Privat Brf Armeria, Aspen gruppboendeTallstigen 2 Falsterbo 4:27 8 320 320 320

5103 BRFast Brf. Månsgården Hästskovägen V Ingelstad 3:90 1 67 67 67

5106 BRFast Brf Ingelsgården Ingelsvägen 6 AV Ingelstad 3:105 1 44 44 44

2202 BRFast Herrestorp FSK B (Olsgården)Vattentornsgatan Eskilstorp 14:881032 1 032 1 032 1973

2301 BRFast Herrestorp FSK C (Assarsgården)Vattentornsgatan Herrestorp 3:91170 1 170 1 170 1976

2302 BRFast Herrestorpskolan A Vattentornsgatan Herrestorp 3:113424 3 424 3 424 1985/1997

2401 BRFast Sundsgymnasiet, Borgen Norrevångsgatan 1Vellinge 99:287801 7 801 7 801 1970/1997

2406 BRFast Södervångskolan Trelleborgsvägen 29Vellinge 40:734523 4 523 4 523 1974/1998

2408 BRFast Norrevångs FSK Verkstadsgatan 5Vellinge 99:51060 1 060 1 060 1976

2413 BRFast Sundsgymnasiet, Tornhuset, vårdcentralNorrevångsgatan 7Vellinge 99:244552 4 552 4 552 1970/1997/2003, 2009

2414 BRFast Sundsgymnasiet Bryggan Norrevångsgatan 5Vellinge 99:242500 2 500 2 500 1970/1997/2003

2506 BRFast Södervångshallen Trelleborgsvägen 31Vellinge 40:64200 4 200 4 200 2007

2606 BRFast Södervång FSK Trelleborgsvägen 29Vellinge 40:731158 1 158 1 158 2008

3400 BRFast Nya Stora Hammars skola Esplanaden 7-9Gottåkra 1:15610760 10 760 10 760 2011

3408 BRFast Skolgångens Fsk (F.d.Sandeplan FSK) Skolgången 1Höllviken 18:721137 1 137 46 1 183 1975

3412 BRFast St Hammar skola Kungstorpsvägen 20Höllviken 19:301, 19:543911 3 911 3 911 1965/1980/1998

3414 BRFast Sandeplanskolan Byggn B KronodalsvägenHöllviken 22:1392471 2 471 2 471 1973/1998

3414 BRFast Sandeplanskolan Byggn A KronodalsvägenHöllviken 22:1396033 6 033 6 033 1973/1998

3503 BRFast Ljungenskolan Storvägen 2 Ljunghusen 15:557050 7 050 7 050 1976/1999

4005 BRFast Skanörsgården Halörsvägen 11Skanör 5:57874 874 874 1977

4006 BRFast Skanör FSK, (Gässlingen) Nummerjordgränd 1Skanör 6:91202 1 202 1 202 1978

4009 BRFast Skanörs skola Slåttervägen 55Skanör 6:2554725 4 725 4 725 1973/1998/2001

4104 BRFast Tångvalla fsk (Falsterbovång FSK)Bävervägen 11Falsterbo 4:1661032 1 032 1 032 1974

4106 BRFast Tångvallaskolan Bävervägen 2 - 6Falsterbo 4:1837342 7 342 7 342 1970/1977/1998

4112 BRFast Tångvallagården (Falsterbogården)Bävervägen Falsterbo 4:1661318 1 318 1 318 1974

2106 BRFast Framtidskompassen (Rosentorpskolan)Assarsg. 8 Läroverket 12570 2 570 2 570 1934/1972/2009

2106 BRFast Framtidskompassen (Rosentorpskolan nya)Assarsg. 9 Läroverket 11995 1 995 1 995 1996

2106 BRFast Framtidskompassen (Rosentorpskolan, Paviljong)Assarsg. 10 Läroverket 1195 195 195 1985

2201 BRFast Asklundagården, Villa LundiaNorra leden Eskilstorp 14:27486 486 486 1979

3201 BRFast Kämpingestugan FSK Vitsippevägen 9Kämpinge 3:13405 405 405 1984

3202 BRFast Rängbågens FSK RängsandsvägenKämpinge 9:272730 730 730 1960

3203 BRFast Henriks Hage FSK Henriksdalsvägen 35Höllviken 23:71310 1 310 1 310 2009

3310 BRFast Granvik FSK, paviljong Granviksvägen 30Höllviken 20:142292 292 292 2005

3406 BRFast Pärlans montessori fsk, GyatrolletGyavägen 2 Höllviken 10:33787 787 787 1984/1990

3410 BRFast Granviks FSK Granviksvägen 30Höllviken 20:142788 788 788 1972

3417 BRFast Ängdala FSK Ängdalavägen Höllviken 23:2091170 1 170 1 170 1988/2002

3420 BRFast Ängdala skola Ängdalavägen 139-20Höllviken 23:2094400 4 400 1 562 5 962 1988/2002/2007/2011

3502 BRFast Vikenstugan FSK Vikensvägen 2Ljunghusen 3:631321 1 321 1 321 1987/2004

4114 BRFast Montessori FSK TångvallavägenFalsterbo 4:177544 544 544 1970/2002/2005

4118 BRFast Montessori skola TångvallavägenFalsterbo 4:177714 714 714 1970/2002/2005

5104 BRFast Månstorps FSK, äldre Mellanvägen 19V Ingelstad 3:91313 313 313 1967

5105 BRFast V Ingelstad FSK, nya Mellanvägen 18V Ingelstad 3:92,93375 375 375

5109 BRFast Framtidskompassen V Ingelstad skola, fritids, idrottshallV Ingelstad V Ingelstad 14:196738 6 738 6 7381952/1970/1976/1983/1994/1997

5302 BRFast Bruksparken FSK Bruksvägen 5 1660 1 660 1 660 2009

BRFast Arrie nya fsk Prästagårdsvägen 2-0A, 235 94 Vellinge 828

4109 BRFast Station, Falsterbo Siegburgska vägen 1Falsterbo 21:3168 168 168 1900/1970/1997

4117 BRFast Godsmagasin, Falsterbo Siegburgska vägen 60 60 60

3305 BRFast Bibliotek Höllviken (nya) Videholms Allé 1 Aca 1000 1 000 1 000 2009
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BRFast

Västra 

Ingelstad 

bibliotek Landsvägen 374 656

BRFast

Vellinge 

bibliotek Norrevångsgatan 7 1217

2001 BRFast Immeln Gyvik 21:1 776 776 776 1960/1978

2107 BRFast Sporthall Vellinge Vattentornsgatan Ripan 1 1830 1 830 1 830 1972

2108 BRFast Lindesgården, Fritidsgård och hörsalMalmövägen Siken 1-2 835 1 67 902 90292% =lokal1970/1980

2400 BRFast Omklädning paviljong, BorgenNorrevångsgatan 1Vellinge 99:28138 138 138 2010

2403 BRFast Vanningen VästerbrogatanVellinge 15.125544 5 544 1 933 7 477 1985/2009

2411 BRFast Scoutgård, Vellinge Ludvigsgatan 2Vellinge 99:47,48321 321 321 1930

2412 BRFast Idrottsplats, Vellinge Vattentornsgatan Vellinge 99:65,67518 518 518 1980

3001 BRFast Sjöscoutkår, Ljunghusen Ö KanalvägenRäng 10:1 250 250 250 1980

3103 BRFast Höllviken, ridhus, Lillhagen L Hammar 17:634300 4 300 4 300

3301 BRFast Idrottsplats, Höllviken Ängdalavägen S Hammar 10:1 mfl1289 1 289 1 289 1990/2010

3407 BRFast Gyahallen ÖstersjövägenHöllviken 10:483816 3 816 3 816 1971(omkl.)/1982/2008

3413 BRFast Kämpingehallen Höllviken 22:1391373 1 373 1 373 2004

3415 BRFast Sandeplan Fritidsgård, Byggn CÄngdalavägen Höllviken 22:1391461 1 461 1 461 1979

4001 BRFast Möllevallen, IP, Skanör Södergatan Skanör 2:1339 339 339 1960(förråd)/1994, 2008

4013 BRFast Skanör Ridhus Halörsvägen  Skanör 12:132330 2 330 2 330 2007

4014 BRFast Fiskarstugan, Skanör Östergatan 38Skanör 14:1850 50 50 1900/1970

4015 BRFast Ridhus, Skanör, privatstallar Halörsvägen Skanör 12:13, 6:8800 800 800 2007

4017 BRFast Rådhuset, Skanör Rådhustorget 1Skanör 36:1313 313 313 G

4113 BRFast Falsterbohallen Bävervägen Falsterbo 4:1832300 2 300 2 300 1980

5110 BRFast Möllans fritidsgård V Ingelstad V Ingelstad 24:12241 241 241 1970/1989

5113 BRFast Åkarpsgården, ridhus, VellingeS Åkarp S Åkarp 1:15,196400 6 400 6 400 1950/1980

5114 BRFast Idrottsplats, V Ingelstad, omklV Ingelstad V Ingelstad 24:13 0 0 1968

3402 BRFast Paviljong, Brandstation HöllvikenFalsterbovägen 57Höllviken 8:7630 30 30 2009

3405 BRFast Brandstation, Höllviken Falsterbovägen 57Höllviken 8:76370 370 370 1984

4010 BRFast Brandstation, Skanör Lotsplatsen 1 ASkanör 8:15198 198 198 1970

5202 BRFast Brandstation, Ö Grevie Gla LandsvägenÖ Grevie 9:43224 224 224 1970

2103 BRFast Brandstation, Vellinge Kompanigatan 14Gäddan 3 580 580 580 1969

2002 BRFast Ledningcentral St. Grönegatan 93 93 93

4021 BRFast Stubbamöllan, Skanör Västergatan Skanör 22:2 0 0 G

4108 BRFast Strandbaden Strandbadsvägen 30Falsterbo 7:1031413 1 413 1 413 1920/1982/2009

4110 BRFast Busstation StrandbadsvägenFalsterbo Stg 8131 31 31

4115 BRFast Falsterbo fyrmästarbostad Falsterbo 2:6 1 127 127 127 G

4115 BRFast Falsterbo fyr    Falsterbo 2:6140 140 140 G

5101 BRFast Station, V Ingelstad Stationsvägen 2V Ingelstad 2:3388 388 388 1977

5102 BRFast Kommunhus, V Ingelstad Kanslivägen V Ingelstad 3:36347 347 347 1959

3404 BRFast St Hammar FSK (Mariastugan)Gamleväg 5 Höllviken 8:42952 952 952 1969

5001 BRFast Arrie FSK PrästagårdsvägenArrie 5:13 269 269 269 1975

5301 BRFast Hököpinge mellanskola Snickarevägen 12Hököpinge 55:27317 317 317 G

5306 BRFast Gessie Byakrog 0 0Tillfällig - kostnader ska sedan föras vidare till kommunledning.

BRFast Falsterbonäsets Turistbyrå Videholms Allé 1 A inkl. i biblioteket
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Privat Ameria, Aspen allm.delar Tallstigen 2 ?

Privat Montessori Ö Grevie Gamla Landsvägen 27, 235 99 Vellinge 600

Privat Håslövs byaskola Norra Håslövs byväg 26, 235 91 Vellinge 750

Privat

Montess

oristugan 

i Gessie

Adress: Annedalsvägen 17, 235 93 Vellinge 180

Privat Arken Kyrkvägen 7

Privat Solblomman Frans Gustavsgatan 14, 235 39 Vellinge. 708 m2

VEXAB Postgården Videholms Allé 3 1370

VEXAB Postiljonen Videholms Allé 4 1517

VEXAB Bäckagården Nyvångsvägen 1 1508

VEXAB Bäckahästen Nyvångsvägen 3 1000

VEXAB St Knut vårdboende Ljungstyckevägen 4 4991

VEXAB Almgården Länsmansgatan 1 1718

VEXAB Arbetscentrum Hammarg. 3 2475

VEXAB Flyktingboende Fädriften 288

VEXAB LSS Storgatan Storgatan 4 555

VEXAB Lillgården Pertorpsg. 29 A-R 839

VEXAB Månstorpsängar Stationsv. 1802

VEXAB LSS Lindesgatan Lindesgatan 7 490

VEXAB LSS Ängavägen Ängavägen 7 446

VEXAB Skanörs bibliotek Bäckatorget 4 741

VEXAB St Knuts gymnastiksal Ljungstyckevägen 266

VEXAB Hörsalen i Höllviken, Fd. bibliotek Videholmsallé 1 A 467

VEXAB Kommunhuset Vellinge Norrevångsgatan 3 4745

VEXAB Skanör Turistbyrå Bäckatorget 4 inkl. i biblioteket



Utvecklingsstrategin 2020
Den kommunala servicen som t.ex. skola och omsorg finansieras till 
stora delar av skatteintäkter. För att Vellinge ska kunna bibehålla en hög 
nivå men även stärka servicen ytterligare, behöver vi säkra att de invåna-
re som bor här vill bo kvar samtidigt som nya vill flytta hit. Detta måste 
dessutom göras utifrån ett hållbarhetsperspektiv, där ett politiskt taget 
mål om en befolkningstillväxt på 1 % årligen sett över en femårsperiod 
är styrande. Vellinge kommuns Översiktsplan 2010 – med utblick mot 
2050 är också ett viktigt dokument att förhålla sig till.

Att det finns möjligheter för företag att etablera sig och växa, att unga 
får hjälp ut i arbetslivet, och att turister besöker vår fina kommun året 
runt är några av de faktorer som tillsammans bidrar till att vi kan utveck-
las och kan växa som kommun. I takt med att vi växer behöver också 
den kommunala servicen byggas ut för att tillgodose alla behov, bl.a. 
genom en säkrad tillgång på ändamålsenliga lokaler.  Genom attraktiva 
och levande centrum höjs kommunens attraktionskraft och varumärket 
stärks.

Under 2014 initierades och genomfördes ett större tillväxtprojekt under 
namnet Utvecklingsstrategin 2020 – med utblick mot 2025. Projektet 
föddes ur ett identifierat behov av att skapa en långsiktig tydlighet kring 
vilka ambitioner och fokus kommunen har under tiden fram till 2020 för 
att kunna växa i önskad takt. 

Projektet har bestått av sju delprojektet som var och ett har represente-
rat ett tillväxtområde:

•	 Näringslivsprogram 2020 – bästa näringslivsklimatet
•	 Turismstrategi 2020 – förläng turistsäsongen
•	 Bostadsförsörjningsprogram 2020 – väx med 1 %
•	 Ungdomsarbetslöshetsprogram 2020 – nollvision
•	 Lokalresursplan – rätt lokal med framförhållning
•	 Stadsmiljöprogram – centrumutveckling
•	 Konceptutveckling och samverkan – centrumutveckling

Projektet är nu avslutat och med start under 2015 ska programmen med 
dess förslag till konkreta åtgärder omsättas i praktiken. I handen håller 
du nu en av sju utvecklingsstrategier.

Välkommen att läsa om Vellinge kommuns utvecklingsstrategier mot 2020!

Vellinge.se

Vellinge kommun
POST 235 81 Vellinge

BESÖK Norrevångsgatan 3
TELEFON 040-42 50 00




